
 
 

 L’attività oggetto del presente documento rientra nel Piano Integrato di Istituto, annualità 2009-2010, ed è cofinanziata dal Fondo 
Sociale Europeo e dal Fondo Europeo per lo Sviluppo Regionale nell'ambito del Programma Operativo Nazionale 2007-2013  

a titolarità del Ministero dell'Istruzione, dell'Università e Ricerca - Direzione Generale Affari Internazionali - Ufficio IV 
 

 

Con l’Europa, investiamo nel vostro futuro 

 
 CIRCOLO DIDATTICO STATALE 

“SPERONE” 
Via Nicolò Giannotta n. 4 – Tel. 091/478848 – Fax 091/472011 

Distretto n. 3/41– Codice PAEE047005 – C.F. 80048990826 
@-mail: paee047005@istruzione.it 

 

Fondi Strutturali Europei – P.O.N. 2007-2013 
Obiettivo “Convergenza” - «Competenze per lo Sviluppo» 

2007 – IT 05 1 PO 007 – Annualità 2009/2010 
 

 
Prot. n. 1179/A22                                            Palermo,lì  01.03.2010 

 

“ “ “ “ L’ARTE CREATIVA DEL COMUNICAREL’ARTE CREATIVA DEL COMUNICAREL’ARTE CREATIVA DEL COMUNICAREL’ARTE CREATIVA DEL COMUNICARE” ” ” ”     
F-1-FSE-2009-1756 

 

                                                                              
� All’albo 

� Agli OO.CC. della scuola  
 

OGGETTO:GRADUATORIA PROVVISORIA SELEZIONE GENITORI 
                      Modulo  “MODA BIMBI”  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Visto    il Piano Integrato di Intervento – Annualità 2009/2010 - elaborato in riferimento al P.O.N. – FSE “Competenze  
             per lo sviluppo”; 
Viste    le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 
            2007/2013 – Edizione 2009; 
Visto    il Bando di questa Scuola  per la selezione di n.20 genitori per la partecipazione al Modulo Formativo 
            “MODA BIMBI” 
Analizzate le istanze degli interessati pervenute entro i termini previsti dal bando; 
Considerati i criteri per la valutazione dei titoli; 
Visto i verbali del Gruppo Operativo di Piano PON – FSE “Competenze per lo sviluppo” Annualità 2009-2010 
Vista la regolarità delle procedure; 
Tenuto conto delle norme riguardanti la trasparenza degli atti amministrativi, di cui alla legge 241/90 e successive 
modificazioni ed integrazioni e di quelle riguardanti la tutela della privacy contenute nel “codice in materia di 
protezione dei dati personali” di cui al D.L.vo n. 196/2003 

DISPONE 
la pubblicazione,in data odierna, della graduatoria provvisoria dei Genitori  richiedenti la partecipazione al percorso 
formativo “MODA BIMBI”  
Avverso la graduatoria è ammesso ricorso entro il termine perentorio delle ore 12 di  5.03.2010 
Trascorso tale termine e non pervenendo nessun ricorso, la graduatoria avrà valore definitivo. 
 

 
                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                           Dott.ssa Giovanna Giarraffa 
 



 
 

 L’attività oggetto del presente documento rientra nel Piano Integrato di Istituto, annualità 2009-2010, ed è cofinanziata dal Fondo 
Sociale Europeo e dal Fondo Europeo per lo Sviluppo Regionale nell'ambito del Programma Operativo Nazionale 2007-2013  

a titolarità del Ministero dell'Istruzione, dell'Università e Ricerca - Direzione Generale Affari Internazionali - Ufficio IV 
 

 

“ “ “ “ L’ARTE CREATIVA DEL CL’ARTE CREATIVA DEL CL’ARTE CREATIVA DEL CL’ARTE CREATIVA DEL COMUNICAREOMUNICAREOMUNICAREOMUNICARE” ” ” ”     
F-1-FSE-2009-1756 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA GENITORI 
PLESSO PADRE GIUSEPPE PUGLISI 

“ MODA BIMBI ” 
 

N COGNOME NOME 
VALUTAZIONE GOP 

Redd. Disocc. PON Figli TOTALE  
NOTE 

1 TERESI ANNA MARIA 8 2 2 2 14   

2 POLLICINO MARCELLA 6 2 2 1 13  Precede per età 

3 BUCARIA GIUSEPPA 8 2 2 1 13   
4 CASTIGLIONE GIROLAMA 8 2 2 1 13   
5 SAGNIBENE SILVANA 6 2 4 1 13   

6 FIORENTINO ROSARIA 8 2 1 1 12  
1) Con riserva di produrre attestato  pon  
2) Precede per età 

7 RIBUFFO LEONARDA 8 2 / 2 12   
8 LOMBARDO GABRIELLA 8 2  2 12   
9 GALATI ROSALIA 8 2 1 1 12  Con riserva di produrre attestato  pon  

10 FRAGIORGI FRANCA 8 2 / 2 12   

11 VARVARA’ GIUSEPPINA 8 2 / 1 11  Precede per età   
12 CARUSO ELENA 8 2 / 1 11   
13 LI CANDRI ANGELA 6 2 2 1 11   

14 GIGLIO ANTONINA 8 2 / 1 11   
15 CHIFARI LOREDANA 6 2 2 1 11   
16 BALISTRERI PAOLA 8 2 / 1 11   
17 FERRANTE PAOLA 8 2 / 1 11   
18 ROMEO PATRIZIA 8 2 / 1 11   
19 ALTIERI GIOVANNA 8 2 / 1 11   
20 GRIGOLI ANTONINA 8 2  1 11   
21 MORANA CONCETTA 8 2 / 1 11   
22 AGLIUZZA MARIA ANNA 8 2 / 1 11   
23 MOLINARO  PAOLA 8 2 / 1 11   
24 BARSALONA MARIA 8 2 / 1 11   
25 MANNINO GIOVANNA 6 2 1 1 10  Con riserva di produrre attestato  pon  

26 SAGNIBENE BARBARA 6 2 / 1 9  Precede per età 

27 AMARI ROSALIA 8  / 1 9   
28 AROMATICO ELENA 4 2 2 1 9   
29 PERRICONE MARIELLA 6 2 / 1 9   
30 DI VITA FRANCA 8 / / 1 9   
31 GIUGNO PIETRA 6 2 / 1 9   
32 AMARI MARIA 8 / / 1 9   

33 MANDALA’ PAOLA 4 2 1 1 8  
1)Con riserva di produrre attestato  pon  
2) Precede per età 

34 BERTINI FRANCESCA 4 2 1 1 8  Con riserva di produrre attestato  pon 

35 FABRA ALDA 4 2 1 1 8   
36 FAZIO ROSA 4 2 / 1 7   



 
 

 L’attività oggetto del presente documento rientra nel Piano Integrato di Istituto, annualità 2009-2010, ed è cofinanziata dal Fondo 
Sociale Europeo e dal Fondo Europeo per lo Sviluppo Regionale nell'ambito del Programma Operativo Nazionale 2007-2013  

a titolarità del Ministero dell'Istruzione, dell'Università e Ricerca - Direzione Generale Affari Internazionali - Ufficio IV 
 

 

37 ORFEO RITA 4 / 1 1 6  Con riserva di produrre attestato  pon  
38 VIRZI’ RITA MARIA 4 / 1 1 6   
39 VIGLIA TIZIANA 4 / / 1 5  Precede per età 

40 CENTINEO MARIA 4 / / 1 5   

   

 
DOMANDE ESCLUSE 

  

N COGNOME NOME 
VALUTAZIONE GOP 

Redd. Disocc. PON Figli TOTALE  
NOTE 

1 ROMEO ADELE 6 2 2 1 13  
1) Esclusa perché genitore di alunno non 
coinvolto nel progetto Pon  

2 ALIOTO ANGELA 8 2 1 1 12  
1) Esclusa perché manca Certificazione  
ISEE 

3 TINNIRELLO PATRIZIA 6 2 1 2 11  
1) Esclusa perché manca Certificazione  
ISEE 

4 BERTINI ROSALIA 6 2 / 1 11  
1) Esclusa perché genitore di alunno non 
coinvolto nel progetto Pon  

5 CIARAMITARO  ELENA 8 2 / 1 11  
1) Esclusa perché manca Certificazione  
ISEE 

6 DI CESARE GIOVANNA 2 2 2 1 7  
1) Esclusa perché manca Certificazione  
ISEE 

7 TAORMINA CATERINA 4 / / 1 5  
1) Esclusa perché manca Certificazione  
ISEE 

8 CAMMARATA GIUSEPPINA 2 2 / 1 5  
1) Esclusa perché manca Certificazione  
ISEE 

      
            
 
 
                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                           Dott.ssa Giovanna Giarraffa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 L’attività oggetto del presente documento rientra nel Piano Integrato di Istituto, annualità 2009-2010, ed è cofinanziata dal Fondo 
Sociale Europeo e dal Fondo Europeo per lo Sviluppo Regionale nell'ambito del Programma Operativo Nazionale 2007-2013  

a titolarità del Ministero dell'Istruzione, dell'Università e Ricerca - Direzione Generale Affari Internazionali - Ufficio IV 
 

 

“ “ “ “ L’ARTE CREATIVA DEL COMUNICAREL’ARTE CREATIVA DEL COMUNICAREL’ARTE CREATIVA DEL COMUNICAREL’ARTE CREATIVA DEL COMUNICARE” ” ” ”     
F-1-FSE-2009-1756 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA GENITORI 
PLESSO CAMILLO RANDAZZO 

“ MODA BIMBI ” 
 

N COGNOME NOME 
VALUTAZIONE GOP 

Redd. Disocc. PON Figli TOTALE  
NOTE 

1 FANALE ANTONELLA 8 2 2 1 13   

2 PARISI PIETRA 8 2 / 2 12   

3 DI PAOLA BRIGIDA 8 2 / 1 11  Precede per età    

4 DUECENTO PIERA 8 2 / 1 11  Con riserva per servizio Baby Sitting 

5 LA BIANCA CATERINA 8 2 / 1 11   
 6 GORGONE  ROSALBA 8 2 / 1 11   

7 LA BIANCA MARIA 8 2 / 1 11   
8 DE SANTIS SANDRA 8 2 / 1 11   
9 MELIGNANO  FILOMENA 8 2 / 1 11   

10 PROIETTO DANIELA 8 2 / 1 11   

11 CRICCHIO LUCIA 6 2 / 2 10   

12 CAPOZZA MARIA 6 2 / 1 9  Precede per età 

13 CASTELLI VINCENZA 6 2 / 1 9   
14 D’AGOSTINO TERESA 6 2 / 1 9   
15 MEGNA MELCHIORRA 4 2 / 1 7  Precede per età     

16 SUCAMELI ROSALIA 4 2 / 1 7   
17 LETO LILIANA 4 2 / 1 7   

18 BIONDO ISABELLA 2 2 2 1 7   
19 INFANTINO FILOMENA 4 2 / 1 7   
20 SUCAMELI ANNA 2 2 / 2 6   
21 VERMIGLIO ROSA 2 2 / 1 5   

   

 
DOMANDE ESCLUSE 

  

N COGNOME NOME 
VALUTAZIONE GOP 

Redd. Disocc. PON Figli TOTALE  
NOTE 

1 SCARPACI GIROLAMA 8 2 1 1 12  
1) Esclusa perché genitore di alunno non 
coinvolto nel progetto Pon 

2 LO MONACO ELISABETTA 8 2 / 1 11  
1) Esclusa perché manca Certificazione  
ISEE 

3 PALAZZO 
MARIA 
CRISTINA 8 2 / 2 12  

1) Esclusa perché manca Certificazione  
ISEE 

4 LO BONO  GIOVANNA 8 2 / 1 11  
1) Esclusa perché la domanda è pervenuta 
oltre il termine stabilito 

      
            
                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                           Dott.ssa Giovanna Giarraffa 
 

 


